

KOULUTUSTEHDAS: Kaupparinne Mononen Oy

Koulustehdas sopii myös kauppaan ja palveluihin

Veli-Matti Ylhäinen työskenteli puoli vuotta kisällinä rauta- ja maatalouskaupassa Rääkkylän Rasivaarassa. Kisällin paikka löytyi Osaava Keski-Karjala -hankkeen Tanja Lamminsalon kautta.

Veli-Matti on tehnyt viime vuosina erilaisia sesonkiluonteisia töitä mm. puutarhalla ja metsäkoneenkuljettajana. Aiemmin hän oli Perloksella kokoonpanijana nelisen vuotta ja vähän aikaa myös John Deerellä kokoonpanossa, maa- ja metsätalousyrittäjänakin parikymmentä vuotta.

- Etsimme keväällä työntekijää, mutta sopivaa ei löytynyt, kertoo yrittäjä Harri Mikkonen Kaupparinne Teppo Mononen Oy:sta. -Kun valmista ammattilaista ei löytynyt, päätimme kouluttaa työntekijän itse. Koulustehdas-malli on toiminut erinomaisesti, koska se on erittäin joustava tapa kouluttaa. Samalla meidän riskimme rekrytoinnin onnistumisessa pieneni, kun molemmiin puolin olisimme voineet keskeyttää koulutuksen, jos työtehtävät eivät olisi sujuneet, kehuu työpaikkakouluttajana toiminut Mikkonen.

Myös Veli-Matti on ollut tyytyväinen: - Hommat oppii parhaiten tekemällä. Olen saanut tehdä kaikkia rautakaupan töitä tavarankuljetuksista ja hinnoittelusta myyntiin ja tavarantoimituksiin asiakkaille. Kaupparinteen valikoima on niin laaja, että niitä opetellessa meni aikaa. Kisällikoulutus päättyi lokakuun puolivälissä, jonka jälkeen jatkoin töitä työsuhteessa marraskuun loppuun.

Kisällin perehdytykseen pitää yrityksessä varata riittävästi aikaa. - Veli-Matti aloitti parhaan kesäsesongin alussa kesäkuussa, joten välttämättä emme ehkä ehtineet tarpeeksi ohjata Veli-Mattia, sanoo Mikkonen. - Kannattaa kiinnittää huomiota ajoitukseen - varsinkin sesonkiireisillä aloilla, jotta ohjaukseen olisi aikaa. Mutta hyvin Veli-Matti on tehtävistään selvinnyt.

Veli-Matti on suorittanut koulutuksen aikana näyttökokeina kaksi osaa myynnin ammattitutkinnosta. Koulutuksen aikana on mahdollista täydentää omaa osaamistaan räätälöidyillä koulutuksilla, jotka vahvistavat ammattitaitoa. Pohjois-Karjalan aikuisopisto vastaa kisällien koulutuspäivistä, joita olisi Veli-Matin mukaan voinut olla enemmänkin. -Itseopiskelua on ollut paljon, joten alasta pitää olla kiinnostunut, jotta omatoimipiskelu onnistuu, sanoo Veli-Matti.

Työt lopuivat marraskuun lopussa hiljaiseksi talviajaksi, mutta luvassa on jälleen töitä, kunhan kesäkiireet taas alkavat. -Olemme jo sopineet, että Veli-Matti otetaan taas töihin keväällä, jolloin rautakauppakin vilkastuu, lupaa Harri Mikkonen.

Suvi Spoof

